
PKS Gostynin Sp. z o.o. Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Jastrząbek-NO WY DUNINÓ W I
Numer linii: 2

GOST

68
S

GOST

78
S

GOST

898
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 3,0 1 Jastrząbek o 01 07:00 13:30 15:15
3,0 0,6 2 Dzierzązna Figurka 01 07:05 13:35 15:20
3,6 0,3 3 Dzierzązna Pętla 01 07:07 13:37 15:22
3,9 5,5 4 DZIERŻĄZNA OSP 01 07:10 13:40 15:25
9,4 1,7 5 Brwilno SKRZYŻOWANIE 01 07:18 13:48 15:33

11,1 0,5 6 SOCZEWKA SZKOŁA 01 07:23 13:53 15:38
11,6 1,1 7 Soczewka 01 07:25 13:55 15:40
12,7 1,3 8 Brwilno Dolne 01 07:28 13:58 15:43
14,0 0,7 9 Wola Brwileńska I/01 01 07:31 14:01 15:46
14,7 1,2 10 Wola Brwileńska II/TARTAK/02 01 07:33 14:03 15:48
15,9 0,5 11 Duninów Stary/Stary Duninów 01 07:36 14:06 15:51
16,4 2,6 12 Duninów Stary Leśniczówka 01 07:38 14:08 15:53
19,0 0,4 13 DUNINÓW NOWY SZKOŁA 01 07:43 14:13 15:58
19,4 0,5 14 NOWY DUNINÓW URZĄD GMINY 01 07:44 14:14 15:59
19,9 15 NOWY DUNINÓW I p 01 07:45 14:15 16:00

Prędkość techniczna 31,0 31,0 31,016

Prędkość komunikacyjna 26,5 26,5 26,517

T
R

IA
L

 M
O

D
E

 − a
 v

a
lid

 lic
e
n
s
e
 w

ill re
m

o
v
e
 th

is
 m

e
s
s
a
g
e
. S

e
e
 th

e
 k

e
y
w

o
rd

s
 p

ro
p
e
rty

 o
f th

is
 P

D
F

 fo
r m

o
re

 in
fo

rm
a
tio

n
.



z powrotem
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Jastrząbek-NO WY DUNINÓ W I
Numer linii: 2

GOST

121
S

GOST

122
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW

0,0 0,5 1 NOWY DUNINÓW I o 02 12:45 14:30
0,5 0,4 2 NOWY DUNINÓW URZĄD GMINY 02 12:46 14:31
0,9 2,6 3 DUNINÓW NOWY SZKOŁA 01 12:47 14:32
3,5 0,5 4 Duninów Stary Leśniczówka 01 12:52 14:37
4,0 1,2 5 Duninów Stary/Stary Duninów 01 12:54 14:39
5,2 0,7 6 Wola Brwileńska II/TARTAK/02 02 12:57 14:42
5,9 1,3 7 Wola Brwileńska I/01 02 12:59 14:44
7,2 1,1 8 Brwilno Dolne 02 13:02 14:47
8,3 0,5 9 Soczewka 02 13:05 14:50
8,8 1,7 10 SOCZEWKA SZKOŁA 02 13:07 14:52

10,5 5,5 11 Brwilno SKRZYŻOWANIE 02 13:12 14:57
16,0 0,3 12 DZIERŻĄZNA OSP 04 13:20 15:05
16,3 0,6 13 Dzierzązna Pętla 04 13:23 15:08
16,9 3,0 14 Dzierzązna Figurka 03 13:25 15:10
19,9 15 Jastrząbek p 02 13:30 15:15

Prędkość techniczna 31,0 31,016

Prędkość komunikacyjna 26,5 26,517

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej

T
R

IA
L

 M
O

D
E

 − a
 v

a
lid

 lic
e
n
s
e
 w

ill re
m

o
v
e
 th

is
 m

e
s
s
a
g
e
. S

e
e
 th

e
 k

e
y
w

o
rd

s
 p

ro
p
e
rty

 o
f th

is
 P

D
F

 fo
r m

o
re

 in
fo

rm
a
tio

n
.


		2021-12-31T13:32:29+0100




